

Jakob Reklamefoto Holding ApS

Trindsøvej 12, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 45 37 67

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2021.

Jakob Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Reklamefoto Holding ApS Trindsøvej 12 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 45 37 67
	Stiftet: 21. september 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jakob Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Jakob Reklamefoto ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Jakob Reklamefoto ApS samt at eje anparter/aktier i andre helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod -373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fået tilsagn fra anpartshaver om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2021-22, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-4.375	-4.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	139.774	-367.389
Andre finansielle indtægter	24	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.922	-1.646
Resultat før skat	133.501	-373.410
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	133.501	-373.410
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.501	0
Disponeret fra overført resultat	0	-373.410
Disponeret i alt	133.501	-373.410

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	121	0
	Tilgodehavender i alt	121	0
	Likvide beholdninger	512	17
	Omsætningsaktiver i alt	633	17
	Aktiver i alt	633	17

Balance 30. april

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-286.734	-420.235
	Egenkapital i alt	-161.734	-295.235
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	106.879	246.652
	Hensatte forpligtelser i alt	106.879	246.652
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.978	44.090
	Anden gæld	10	10
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.488	48.600
	Gældsforpligtelser i alt	55.488	48.600
	Passiver i alt	633	17
1	Usikkerhed om going concern		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119.		
Selskabet har fået tilsagn fra anpartshaver om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2021-22, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.		
	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-420.235	-46.825
Årets overførte overskud eller underskud	133.501	-373.410
	-286.734	-420.235
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for datterselskabets engagement med pengeinstitut. Pr. 30. april 2021 udgør datterselskabets gæld til pengeinstitut t.kr. 194.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.